چاپ دوم. تهران: اساطیر.
- هنری‌هوک، ساموئل. بی‌تا. اساطیر خاورمیانه. ترجمه علی اصغر بهرامی و فرنگیس مزداپور. چاپ اول. تهران: روشنگران.
- هینلز، جان راسل. ۱۳۸۹. شناخت اساطیر ایران. ترجمه و تألیف محمدحسین باجلان فرخی. چاپ سوم. تهران: اساطیر.

## References

*The Holy Qor'ān*

*Nahj-olbalāqeh*. (2000/1379SH). Tr. by Mohammad Daštī. 2<sup>nd</sup> ed. Qom: Rouho.

Āmūzgar, Žāleh. (2001/ 1380SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Samt.

Bahār, Mehrdād. (2001/1381SH). *Pažūhešī dar Asātīr-e īrān*. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Āgāh.

Bājelān Faroxī, Mohammad Hosein. (1978/1358SH). “Āfarīneš-e jahān dar asātīr-e sūmer”. *Ketāb-e Jom'e*. Year 1. No 9.

Bierlein, J.F. (2010/1389SH). *Ostūrehā-ye movāzī (Parallel Myths)*. Tr by Abbās-e Moxber. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Markaz.

Birrell, Anne. (2010/1389SH). *Ostūrehā-ye čīne (Chinese Myths)*. Tr by Abbās-e Moxber. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Markaz

Cavendish, Richard. (2011/ 1390SH). *Ostūre-šenāsī (Dāyerat-ol-ma'āref-e mosavvar-e asātīr va adiyān (Mythology: an illustrated encyclopedia)*. Tr. by Roqayeh Behzādī. Tehrān: Elmī.

Christie, Anthony. (2005/1384SH). *Šenāxt-e asātīr-e čīne (Chinese mythology)*. Tr. by Bajelān-e Farroxī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātīr.

Dallapiccola, Anna Libern. (2011/1390SH). *Ostūrehā-ye Hendī (Hindu Myths)*. Tr. by Abbās-e Moxber. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Markaz.

Davidson, Hilda Roderick Ellis. (2006/1385SH). *Asātīr-e scāndīnāvī (Scandinavian Mythology)*. Tr. by Bajelān Farroxī. First ed. Tehrān: Asātīr.

Eliade, Mircea. (2003/1382SH). *Ostūre, royā, rāz*. Tr. by Royā Monajjem. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Elm.

----- (2010/1389SH). *Resāleh dar tārīx-e adiyān (Traited'histoire des religions)*. Tr by Jalāl Sattārī. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Sorūš.

Esmā'īlpūr, Abulqāsem. (1996/ 1375SH). *Ostūre-ye āfarīneš dar ā'īn - e mānī*. First ed. Tehrān: Fekr-e Rūz.

Faranbaq Dādagī (2011/1390SH). *Bondeheš*. Tr. by Mehrdād Bahār. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Tūs.

Gray, John. (2011/1390SH). *Šenāxt-e asātīr-e xāvar-e nazdīk (Near Eastern Mythology)*. 2<sup>ed</sup> ed. Tr by Bajelān Farroxī. Tehrān: Asātīr.

*Gozīde-ye sorūdhā-ye Rīgvedā*. (1993/1372SH). Tr by S. Mohammad Rezā Jalālī-ye Nā'īnī. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Noqreh.

Hart, George. (2009/1388SH). *Ostūrehā-ye mesrī (Egyptian Myths)*. Tr by Abbās-e Moxber. 5<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.

- Hamilton, Edith. (2004/1383SH). *Seyrī dar asātīr-e yūnān va Rūm. (Mythology, timeless tales of Gods and heroes)*. Tr by Abd-ol-hosein Šarīfīyān. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Asātīr.
- Hasanī Jalīlīyān. Mohammad Rezā et al. (2014/1393SH). “Tahlīl-e ostūre-ye dūšīze-mādar”. *Azād University Quarterly Journal of Mytho – mystic Literature*. Fall. No. 35.
- Hinnells, John Russell. (2010/1389SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān. (Persian mythology)* Tr. by Žāleh Amūzgar & Ahmad Tafazzolī. 3<sup>rd</sup>ed. Tehrān: Asātīr.
- Hooke, S.H. (n.d.). *Asātīr-e Xāvar-e miyāne (Middle Eastern mythology)*. Tr. by Alī Asqar Bahrāmī & Farangīs Mazdāpūr. First ed. Tehrān. Rošangarān.
- Ions, Veronica. (2002/1381SH). *Asātīr-e hend (Indian Mythology)*. Tr. by Bājelān Faroxī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.
- Ions, Veronica. (2006/1385SH). *Asātīr-e mesr (Egyptian Mythology)*. Tr. by Bājelān Faroxī. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.
- Marriott, Alice & Carol Rachlyn. (1978/1358SH). “Asātīr-e Sorx-pūstān (American mythology)”. Tr. by Bājelān Faroxī. *Ketāb-e Jom'e*. Year 1. No 3.
- Menasc, J. M. Somie. (n. d.). *Asātīr-e melal-e āsiyāei (Mythology Asian Nations. Persian and Chinese mythology)*. Vol. 1. Tr. by Mahmūd Mosavvar Rahmānī & Xosrow Pūrhosseinī. First ed. Tehrān. Maziyār.
- Mīrfaxrāi, Mahšīd. (1987/1366SH). *Āfarīneš dar adiyān*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motale’āt-e Farhangī.
- Nāzem Razavī, Fātemeh. (2010/1389SH). *Barrasī-ye Ostūrehā-ye āfarīneš dar tamaddon-e šarq*. MA Thesis . Tehrān: Al-zahrā University.
- Page, R.I. (2008, 1387SH). *Ostūrehā-ye esandīnavī (Norse Myths)*. Tr.

by Abbās Moxber. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān. Markaz.
- Parrinder, Edward Geoffrey. (2011/1390SH). *Šenāxt-e asātīr-e āfrīqā (African Mythology)*. Tr. by Bājelān Faroxī . 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.
- Piggott, Juliet. (2005/1384SH). *Šenāxt-e asātīr-e žāpon (Japanese Mythology)*. Tr. by Bājelān Faroxī . 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.
- Pinsent, johan. (2008/1387SH). *Šenāxt-e asātīr-e Yūnān (Greek Mythology)*. Tr. by Bājelān Faroxī . 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.
- Qarāei, Fayyāz. (2009/1388SH). *Adiyān-e xāvar-e dūr*. 2<sup>nd</sup> ed. Mašhad: Dānešgāh-e Ferdowsī.
- Qorašī, Alī Akbar. (1973/1352SH). *Qāmūs-E Qor’ān*. Vol. 1. Tehrān: Dār al-kotob-e Eslāmī.

Rezāyī, Maḥdī. (2005/1384SH). *Āfarīneš Va marg dar asātīr*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.

Rosenberg, Donna. (2007/1386H). *Asātīr-e jahān. dāstānhā va hamāsehā (World mytheology, an anthology of the great myths and epics)*. Tr. by Abd ol-hosseīn Šarīfīyān. Vol. 1&2. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Asātīr.

Rostamī, Sādeq. (2011/1390SH). *Barrasī-ye Ostūre-ye āfarīneš dar motūn-e pahlavī bar asās-e bondaheš, mīnū-ye xerad, dīnkard*. MA Thesis . Hamedān: Bū Alī sīnā University.

Sanders, N.K. (2003/1382SH). *Behešt va dūzax dar asātīr-e bein ol-nahreīn (Heaven and hell in mesopotamian mythology)*. Tr by Abulqāsem Esmāīlpūr. First ed. Tehrān. Kārevān.

Šāyegān, Dāryūsh. (2010/1389SH). *Adiyān va maktabhā-ye hend*. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: AmīrKabīr.

Taube, Karl A. (2010/1389SH). *Ostūrehā-ye āztakī va māyāi (Aztec and maya myths)*. Tr. by Abbās Moxber. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān. Markaz.

Urton, Gary. (1990/1369SH). *Ostūrehā-ye īnkā (Inca myths)*. Tr. By Abbas Moxber. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān. Markaz

Warner, Rex. (2010/1389SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e jahān (Encyclopedia of world mythology)*. Tr. By Abulqāsem Esmāīlpūr. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ostūre.